
UCHWAŁA NR XXV/181/2013
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 21 lutego 2013 r.

w sprawie : ustalenia stawek opłat za korzystanie z Cmentarzy Komunalnych Gminy Miejskiej 
Bartoszyce. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2011 r. 
Nr 45, poz. 236) Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje : 

§ 1. 

Ustala się następujące stawki opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych Gminy Miejskiej Bartoszyce : 

1. Opłaty 20 – letnie za miejsce do pogrzebu na cmentarzach komunalnych Gminy Miejskiej      Bartoszyce. 

 
Lp. Rodzaj opłaty Kwota 

netto 
(zł) 

VAT 
(%) 
(zł) 

Kwota 
brutto 
(zł) 

1. Miejsce na grób ziemny na trumnę ze zwłokami 
dziecka do lat 6-ściu; grób pojedynczy 
(0,70/1,30m) 

100,00 8 
8,00 

108,00 

2. Miejsce na grób ziemny pojedynczy (1,00/2,00m) 300,00 8 
24,00 

324,00 

3. Miejsce na grób ziemny podwójny (2,00/2,00m) 500,00 8 
40,00 

540,00 

4. Miejsce na grobowiec rodzinny jednorzędowy 
dwupoziomowy – 2 trumny (1,50/2,80m) 

1100,00 8 
88,00 

1188,00 

5. Miejsce na grobowiec rodzinny dwurzędowy, 
dwupoziomowy – 4 trumny (2,50/2,80m) 

2000,00 8 
160,00 

2160,00 

6. Miejsce na grób, na jedną urnę (0,6/0,4m) 100,00 8 
8,00 

108,00 

7. Miejsce na grób wielournowy (2,0/1,0m) 300,00 8 
24,00 

324,00 

8. Rezerwacja miejsca do pochówku na 20 lat – grób 
pojedynczy 

300,00 8 
24,00 

324,00 

9. Rezerwacja miejsca do pochówku na 20 lat – grób 
podwójny 

500,00 8 
40,00 

540,00 

10. Wznowienie opłat za rezerwację miejsca w grobie 
pojedynczym za kolejne 20 lat 

300,00 8 
24,00 

324,00 

11. Wznowienie opłat za rezerwację miejsca w grobie 
podwójnym za kolejne 20 lat 

500,00 8 
40,00 

540,00 

12. Za dochowanie urny do istniejącego grobu 100,00 8 
8,00 

108,00 

13. Wznowienie opłat za grób dziecka do lat 6 na 
kolejne 20 lat 

50,00 8 
4,00 

54,00 

14. Wznowienie opłat za grób pojedynczy (1,0/2,0m) 
na kolejne 20 lat 

150,00 8 
12,00 

162,00 

Id: 3B7113EC-9AD6-4093-B072-5EF58A71E5CD. Uchwalony Strona 1



15. Wznowienie opłat za grób podwójny (2,0/2,0m) na 
kolejne 20 lat 

300,00 8 
24,00 

324,00 

16. Wznowienie opłat za grób na jedną urnę na kolejne 
20 lat 

100,00 8 
8,00 

108,00 

17. Wznowienie opłat za grób wielournowy na kolejne 
20 lat 

200,00 8 
16,00 

216,00 

2. W przypadku wnoszenia opłaty za rezerwację  miejsca do pochówku na okres krótszy niż 20 lat      opłatę 
wnosi się w wysokości proporcjonalnej do opłaty podstawowej. 

3. Opłatę z tytułu wznowienia na kolejne lata (20,40 …) należy uiścić w kasie Urzędu Miasta przed      
upływem terminu na który była wniesiona, w wysokości obowiązującej w dniu jej wniesienia. 

4. Opłaty funeralne za czynności zarządcy cmentarza dotyczące : 

 
Lp. Rodzaj opłaty Kwota 

netto 
(zł) 

VAT 
(%) 
(zł) 

Kwota 
brutto 
(zł) 

1. Wynajęcie Sali eksportacyjnej Nr 1 Domu 
Przedpogrzebowego do 12 godzin 

60,00 8 
4,80 

64,80 

2. Wynajęcie Sali eksportacyjnej Nr 1 Domu 
Przedpogrzebowego za pierwszą pełną dobę 

90,00 8 
7,20 

97,20 

3. Wynajęcie Sali eksportacyjnej Nr 1 Domu 
Przedpogrzebowego za każdą następną dobę lub jej 
część 

60,00 8 
4,80 

64,80 

4. Wynajęcie Sali eksportacyjnej Nr 2 Domu 
Przedpogrzebowego do 12 godzin 

40,00 8 
3,20 

43,20 

5. Wynajęcie Sali eksportacyjnej Nr 2 Domu 
Przedpogrzebowego za pierwszą pełną dobę 

60,00 8 
4,80 

64,80 

6. Wynajęcie Sali eksportacyjnej Nr 2 Domu 
Przedpogrzebowego za każdą następną dobę lub jej 
część 

40,00 8 
3,20 

43,20 

7. Wynajęcie Sali eksportacyjnej Nr 3 Domu 
Przedpogrzebowego do 12 godzin 

30,00 8 
2,40 

32,40 

8. Wynajęcie Sali eksportacyjnej Nr 3 Domu 
Przedpogrzebowego za  pierwszą pełną dobę 

50,00 8 
4,00 

54,00 

9. Wynajęcie Sali eksportacyjnej Nr 3 Domu 
Przedpogrzebowego za  każdą następną dobę lub jej 
część 

30,00 8 
2,40 

32,40 

10. Wjazd na teren cmentarza pojazdów innych niż 
uprawnione – określonych w regulaminie 
korzystania z cmentarzy 

20,00 23 
4,60 

24,60 

11. Zezwolenie na postawienie nagrobka na grobie 
dziecka do 6 lat 

30,00 23 
6,90 

36,90 

12. Zezwolenie na postawienie nagrobka na grobie 
pojedynczym 

55,00 23 
12,65 

67,65 

13. Zezwolenie na postawienie nagrobka na grobie 
podwójnym lub na grobowcu rodzinnym 

110,00 23 
25,30 

135,30 

14. Za ekshumację szczątków w likwidowanym grobie 375,00 8 405,00 

Id: 3B7113EC-9AD6-4093-B072-5EF58A71E5CD. Uchwalony Strona 2



i dochowanie urny w innym grobie 30,00 

§ 2. 

Traci moc uchwała Zarządu Miasta Bartoszyce nr 19/420/2001 z dnia 24 maja 2001 r. w sprawie  ustalenia 
opłat za miejsca na cmentarzach komunalnych na terenie miasta Bartoszyce oraz Zarządzenie nr 80/2004 
Burmistrza Miasta Bartoszyce z dnia 16 czerwca 2004 r. w sprawie ustalenia opłat za wynajem sal eksportacyjnych 
Domu Przedpogrzebowego Cmentarza Komunalnego w Bartoszycach. 

§ 3. 

Wykonanie powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tadeusz Kiszluk

Id: 3B7113EC-9AD6-4093-B072-5EF58A71E5CD. Uchwalony Strona 3




